quarta-feira, 16 de fevereiro de 2022  |  Ano V - Edição nº 00614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Termo Aditivo

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -

PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744

ERRATA AO EXTRATO DO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 048/2021

Tendo em vista a ocorrência de erro material referente a numeração do Termo Aditivo
constante no EXTRATO DO CONTRATO, retifica:

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do
Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Valcyr Almeida Rios, torna público o 2º Termo
Aditivo ao Contrato Administrativo nº 048/2021 celebrado com a Coopservi - Cooperativa
de Trabalho dos Prestadores de Serviço do Estado da Bahia, CNPJ Nº 29.366.294/0001-51,
com endereço à Rua Presidente Café Filho, 555. Bairro Sim. CEP 44.085-470. Feira de
Santana – Ba, para aditar o valor inicial do contrato, com base no artigo 65, I, “b” e §1º da Lei
n. 8.666/93. O presente termo aditivo deverá ser publicado em local costumeiro, para
conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93.

LEIA-SE:

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do
Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Valcyr Almeida Rios, torna público o 3º Termo
Aditivo ao Contrato Administrativo nº 048/2021 celebrado com a Coopservi - Cooperativa
de Trabalho dos Prestadores de Serviço do Estado da Bahia, CNPJ Nº 29.366.294/0001-51,
com endereço à Rua Presidente Café Filho, 555. Bairro Sim. CEP 44.085-470. Feira de
Santana – Ba, para aditar o valor inicial do contrato, com base no artigo 65, I, “b” e §1º da Lei
n. 8.666/93. O presente termo aditivo deverá ser publicado em local costumeiro, para
conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do
artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, e que, após, seja o presente expediente devidamente
autuado e arquivado.

Feira de Santana – BA, 16 de fevereiro de  2022.

____________________________________
VALCYR ALMEIDA RIOS

Presidente

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63F0B3FE9A69164C39CB6499C5F2BC60

		2022-02-16T16:47:09-0300